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Plose I 2448m

Stazione a monte 

cabinovia 

2050m

RudiRun 4.0

RudiRun 9.0

Cabinovia

Plose

Cabinovia

Plose

1620m

Stazione 

intermedia 

1067m Stazione a valle 

cabinovia Plose 

INVERNO 2023/24 
ORARI D'APERTURA 

BIGLIETTI PER NON SCIATORI 

+39 0472 200433

JUNIOR

nati dal 2008-2015

ADULTI 

SENIOR

PLOSE NIGHTS

02.12.2023 al

dal

dal

01.04.2024

25.12.2023

25.12.2023

8:45 - 16:30

9:00 - 16:30

9:00 - 16:30 Pista naturale 

16.00 €

20.00 €

24.00 €

32.00 €

20.00 €

24.00 €

28.00 €

42.00 €

11.00 €

11.00 €

25.00 €

1   +   2

3

4

1   +   2   Salita

1   +   2   Salita e discesa *

1   +   2x  2   +   2x  3   Basic

Salita + discesa + 1 salita per 2xRudiRun 4.0 

1   +   2   +   3   +   4   Unlimited

Numero illimitato di viaggi + RudiRun 4.0/9.0

1   +   2   Salita I Ti regaliamo la discesa

2   +   1   Discesa

1   +   2   Unlimited ** I Tutti i viaggi che vuoi

PLOSE NIGHTS SALITA

PLOSE NIGHTS DISCESA 

PLOSE NIGHTS UNLIMITED **

SALITA 

SALITA E DISCESA *

RUDIRUN BASIC

RUDIRUN UNLIMITED

* Ospiti con BrixenCard godono di un viaggio di andata e ritorno gratuito al giorno su uno degli impianti 

** Il biglietto PLOSE NIGHTS UNLIMITED è valido solo durante gli orari di apertura della manifestazione PLOSE NIGHTS

Prezzi per gruppi a partire da 20 persone su richiesta. Tel 0472 200433 | info@plose.org

 Il bambino (nato dopo il 01.01.2016) accompagnato da un adulto e senza attrezzatura sciistica viaggia gratuitamente sulla cabinovia Plose

Si applicano le condizioni generali di Plose Ski spa. Soggette a modifiche senza preavviso. 23/09/2024

INFO@PLOSE.ORG+39 0472 200433


